
REPUBLICA [DEL ECUADOR os... 16 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  CIÓN Bo. 891.21 04880 

JOSE MARIA BORJA GALLEGOS 
INTENDENTE De COPANIAS 1% QUITO   
CONSIDERANDO:   

QUE el 13 de julio de 1989 se ha otorgado ante el Notario Decio 
yeno del cancon Quito la escritura publica de conseitucion de  ViLLACIS 

LA MPA TECRÍFICA INOUSTRIALEZA Y CUiCIALIZA VIETIC CU UA. 7 

    
     

    

Ms se ha presentado el cama de afiliación a la Camara de la 
Pegueña Industria de Pichincha. signado con el muero AP. 4527. de 

¿Ue la ceferióa escritura puolica guarra combuiialded con el memo- 
e imorme No 336452 de 3 de mayo de 13:55, emicidos par el Depar- 

de Jlaspeccion de Compeñias de Respoansanbilidad Limitaca de la 
hncia de Inspección y Contcol¿ 

QUE el Departamento ús Compañias de Responsabilidad Limitada 
de da Intendencia ue Derecho docistario, mediante mEMOcando Ho. u9 1.21 

sión del trámite, una vez que censidera que se ha dado cumplimiento 
bs requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones «asigaadas mediante Resolucion 
No || ARM 49235. de 27 de septienice de 1989; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO — APROBAR da constitucion de VILUACIS IMPORTA EXPORTA 
TEONIFICA INDUSPRUUIZA Y OOixciAVILA Vidilc € Lilmñ son domicilio 

en la ciudad de Quito con un copiíni soci ue 3/ 1] 44.491.065. dividido 
en 1 094 participaciones Ge 5/ 1000.00 cada ná. de oumiommidad con 
loy terminos constantes es la coterida escritaca puolica 

      

ARTÍCULO SEGUNDO. UÁSAARER ge un extracto de ¡a ssaicada escritura 
puadlica se ¡Aabligus gar una Ven, 05 uo de los ularios de Mayor cir- 
culiacion en le ciuded de Quito Un ejembla «de la bedlicacion debera 
entipegarse a este Despacio 

  
  

  

  

ARTÍCULO TERCIO. DISPO que 01 Notario Decio Ives del Canton   
   

    

  Quilko tame nota al digen de la macriz de la ¿Sociiura puolica que se 
ap del contenido de la presente Resolucion y siente razón de esta 

ción. 

ARTÍCULO CUARTO —DISPOGCR que el segqistrador Meccantil ael canica Julito. 
a) Inscriba la indicada escritura vúnlics Siito car la prosas fesolucion; 
y af cumpla com las demás prescripciones comtbendaas en la Ley ue Registro 
y eñ el accizulo 33 del Codigo de Comercio



REPUBLICA 

213( 
diaf 
733 
29 ( 
cier 

  

  

oro, 

E 1 =i
 

DEL ECUADOR 

  

  
del Registro Mercantil, tomo 120.- Se dá así cumplimtento a lo 

uesto en la misma, de confozmidac dead a lo est lecido,, en el Decreto 
ide 22 de agosto de 197528 D10A E Aya, en el 7 tro Uficial 878 de 

ddho q Ta navE= 

p Le. tara E garcia Ba derrs 
. 8 Dun Ni RCAÍTIL Dil CANTON QUITO 

2150 del fecha queda inscrita la presente Resolución, bajo el número 

     

  

 


